EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 04/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADO: INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL -

IBAM

CONTRATO Nº: 10/2021

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 04/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO EM

DESENVOLVIMENTO SOBRE TEMAS DE DIRETO PÚBLICO.

DATA DA ASSINATURA: 27/02/2023

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES